МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка»

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а,
Тел. 67-11-13,  67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001

ПРИКАЗ

«20» января  2022г.                                  №62

Об участии в акции по ПДД

«Взрослым на заметку –

пристегнуть ребенка крепко!»

  Во исполнение совместного плана работы МАДОУ города Нижневартовска ДС

№21 «Звездочка» и ГИБДД по г. Нижневартовску

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в акции по ПДД «Взрослым на заметку – пристегнуть ребенка

крепко!» с 20 января по 24 января 2022 года.

2.  Ответственному за организацию  работы по профилактике детского – дорожно-

транспортного травматизма ст. воспитателю Кузнецовой Н.В. предоставить фото

отчет о мероприятиях в ГИБДД по г. Нижневартовску.  Срок до 24 января 2022

года.

3. Воспитателям всех возрастных  групп:

3.1. провести беседы с родителями по использованию детских удерживающих

устройств;

3.2. подготовить памятки, буклеты по использованию детских удерживающих

устройств;

3.3. Оповестить родителей о проведении 22 января 2022г. массовой проверки

инспекторами ГИБДД водителей по перевозке юных пассажиров;

3.4. оформить коллажи  (газеты) с фотографиями по перевозке родителями детей

в личном автотранспорте. Срок до 23.01.2022г.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа  возлагаю на заместителя

заведующего по ВМР Заковряжину С.В.

Заведующий                                                        Г.А. Крамчанинова

mailto:dskv-21@mail.ru

С приказом №___ от 20.01.2022г. ознакомлены и согласны:

№ Дата Ф.И.О.  Должность Роспись

1.   Кузнецова Н.В. ст. воспитатель

2.   Абзаева Э.Б. воспитатель

3.   Котова В.М. муз. руководитель

4.   Дьячкова Т.В. воспитатель

5.   Земскова Е.Н. воспитатель

6.   Гулий Л.Г. воспитатель

7.   Беззубова Н.В. воспитатель

8.   Вальнова М.В. воспитатель

9.   Малышкина И.В. воспитатель

10.   Ваганова Т.С. воспитатель

11.   Мячина М.В. воспитатель

12.   Литвина А.В. воспитатель

13.   Гулиева М.Э.   инструктор по ФИЗО

14.   Шугалей Э. Г. воспитатель

		2023-03-03T11:31:45+0500
	Крамчанинова Галина Александровна